MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 61/2022/PROGRAD

Torna público o resultado preliminar do processo de

seleção de docentes interessados em atuar como

coordenador institucional do Programa Residência

Pedagógica, conforme critérios estabelecidos no

Edital PROGRAD nº 39/2022.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana designado pela

Portaria no 24/2020/GR, de 31 de janeiro de 2020, com base nas atribuições delegadas pela Portaria

UNILA no 280/2020/GR, de 21 de agosto de 2020; de acordo com o disposto na Portaria CAPES nº

82, de 26 de abril de 2022; de acordo com o Edital CAPES nº 24/2022, que torna pública a seleção

de Instituições de Ensino (IES) interessadas em implementar projetos institucionais no âmbito do

Programa Residência Pedagógica (PRP); e Edital PROGRAD nº 39/2022.

1. RESOLVE

1.1. Tornar público o resultado preliminar do Edital PROGRAD nº 39/2022 retificado pelo Edital

PROGRAD nº 46/2022, de seleção para coordenador institucional do Programado Residência

Pedagógica, conforme segue:

Candidato Declaração

Anexo I

Currículo

CAPES

Quadro de

Pontuação:

Resultado

Laura J. Dias Amato Ok Ok Ausente Desclassificada

Foz do Iguaçu, 17 de maio de 2022.

Pablo Henrique Nunes

Pró-Reitor de Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/05/2022

EDITAL Nº 61/2022 - PROGRAD (10.01.05.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/05/2022 18:25 )
PABLO HENRIQUE NUNES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGRAD (10.01.05.17)

Matrícula: 2195962

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 61 2022 EDITAL 17/05/2022 c0d086c542

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf